
 Číslo smlouvy objednatele: 1072-2018-514204/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 207/2018  
 Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lomy u Osečnice 

 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

 

Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 

kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 
Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
  
Zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky, 

KPÚ pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Drtík, KPÚ pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

 Ing. Karel Káda, KPÚ pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Tel.:  
E-mail: rychnov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
A 
 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: Jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavlem Cimplem, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: wyx77xh   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   Krajským soudem v Hr. Králové, C.234 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lomy u Osečnice 

 

2/3 

 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:  

  

 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně dále jako „smluvní strany“). 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke 
Smlouvě o dílo ze dne 9.10.2018, číslo objednatele 1072-2018-514204, číslo zhotovitele 
207/2018. 

 

Čl. I 
Důvody uzavření dodatku 

 

Ze závěrů jednání kontrolního dne konaného dne 12.5.2022 vyplynula potřeba rozšíření 
řešeného území o skutečný tok Koutského potoka. Území, které je předmětem rozšíření leží 
v sousedním katastrálním území Jedlová v Orlických horách v zalesněném údolí. Katastrální 
hranice mezi k.ú. Lomy u Osečnice a k.ú. Jedlová v Orlických horách byla v době zadání 
zakázky vedena v kódu kvality 3 a tudíž nebyl důvod tuto hranici šetřit. V mapě je těsně za 
katastrální hranicí (mimo nyní řešené území) evidován vodní tok - Koutský potok  ve správě 
LĆR, s.p. Lesní pozemky po obou stranách tohoto potoka jak v k.ú. Lomy u Osečnice tak v k.ú. 
Jedlová v Orlických horách jsou ve vlastnictví obce Osečnice. Při projednávání návrhu bylo 
zjištěno, že tok na několika místech vtéká do k.ú. Lomy u  Osečnice a  na druhé straně protéká 
podstatně hlouběji v k.ú. Jedlová v Orlických horách. Pro vyřešení je třeba rozšířit upravované 
území o skutečný tok Koutského potoka. Je proto potřeba navýšit jednotky celku 
3.4.3.Zjišťování obvodů KoPÚ o 17 MJ  a Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice o 18 MJ. 

 

Čl. II 
Předmět a účel dodatku 

Tímto dodatkem se mění :  

1.1. Termíny plnění stanovené v Položkovém výkazu činností 

 Celek MJ Cena za MJ 
v Kč bez 
DPH 

Počet MJ 
dle SoD  

Počet MJ 
upravený 
tímto 
dodatkem 

Změna ceny 
v Kč bez 
DPH 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 
Sb. 

100 bm 2 800,00 20 37 47 600,00 

Vyhotovení podkladů pro 
případnou změnu katastrální 
hranice 

100 bm 3 000,00 6 24 54 000,00 

 Změna hodnoty závazku celkem     101 600,00 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lomy u Osečnice 

 

3/3 

 

 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti  

3.2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

  3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 27.5.2022 

 

V Pardubicích dne 26.5.2022 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Pavel Cimpl 
jednatel společnosti 
 

 
 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků   

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 629 800 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 445 300 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 136 800 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 211 900 Kč 

DPH  21% v Kč 254 499 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 466 399 Kč 


